



Revisionscentret i Padborg

Godkendt Revisionsanpartsselskab . Møllegade 2 B ST . 6330 Padborg . CVR-nr. 25 85 97 66
Tlf. 74 67 15 15 . Fax 74 67 25 15 . E-mail: padborg@revisor.dk . Offentligt godkendte revisorer

Erhvervsstyrelsen

ÅRSRAPPORT 2017

Norway Express ApS

Kilen 3

6330 Padborg

(28. regnskabsår)

CVR NR. 14 48 56 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt i Padborg, den 31. maj 2018.

Dirigent direktør Marianne Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæringer	4-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for tiden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8-10
Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2017 til 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12-13
Noter til årsregnskabet	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter international spedition og transport med hovedvægten på transporter til og fra Norge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 367.691 mod kr. 352.822 i sidste regnskabsperiode. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2017

Note	2017 <u>kr.</u>	2016 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.549.787	1.330.316
1 Personalemkostninger	-663.162	-697.151
Finansielle indtægter	56	286
Andre finansielle udgifter	<u>-410.831</u>	<u>-172.654</u>
Resultat før skat	475.850	460.797
Skat af årets resultat	<u>-108.159</u>	<u>-107.975</u>
Årets resultat	<u>367.691</u>	<u>352.822</u>
 Der foreslås disponeret således:		
Overført resultat	<u>367.691</u>	<u>352.822</u>
I alt	<u>367.691</u>	<u>352.822</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

Note	31.12.17 <u>kr.</u>	31.12.16 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.039.842</u>	<u>1.031.298</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.039.842</u>	<u>1.031.298</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.039.842</u>	<u>1.031.298</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.299.147	1.400.072
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	4.836
Andre tilgodehavender	<u>101.166</u>	<u>2.006.600</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.400.313</u>	<u>3.411.508</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.400.313</u>	<u>3.411.508</u>
Likvide beholdninger	<u>5.270.236</u>	<u>4.492.215</u>
Aktiver i alt	<u>10.710.391</u>	<u>8.935.021</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

Note	31.12.17 <u>kr.</u>	31.12.16 <u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>2.289.761</u>	<u>1.922.070</u>
Egenkapital i alt	<u>2.789.761</u>	<u>2.422.070</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensat til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	782.693	949.008
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.677.348	1.576.187
Anden gæld	<u>4.460.589</u>	<u>3.987.756</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.920.630</u>	<u>6.512.951</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.920.630</u>	<u>6.512.951</u>
Passiver i alt	<u>10.710.391</u>	<u>8.935.021</u>

2 **Pantsætninger, sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Note

	2017	2016
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	652.657	681.933
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.505</u>	<u>15.218</u>
I alt	<u>663.162</u>	<u>697.151</u>

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 2 medarbejdere.

2 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser

Ingen

3 Eventualposter

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schmit International Transport A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.